
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  zdawczo-odbiorczej w Ośrodku Pomocy   Społecznej 
w Kałuszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022r.,   
poz.559 ze zm.),   oraz art. 26 i 27  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości(t. j. Dz. U.  z 2021r. 
poz. 217 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadzić  inwentaryzację   zdawczo-odbiorczą w Ośrodku Pomocy Społecznej w Kałuszynie    metodą spisu 
z natury, według stanu na dzień  28 lipca  2022 r. 

§ 2.  

1. Do przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Ośrodku Pomocy Społecznej   w Kałuszynie powołuję 
Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Teresa Smolińska – Przewodnicząca Komisji, 

2) Anna Gujska – członek  Komisji, 

3) Maria Beata Gadomska – członek Komisji. 

2. Inwentaryzację   należy przeprowadzić  w obecności osoby przekazującej -  Pani Grażyny Chybickiej – Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie   oraz osoby  przejmującej    Pani Ewy Żelaznej -  pracownika     
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kałuszynie. 

§ 3.  

Inwentaryzacją metodą  spisu z natury należy objąć: 

1. składniki majątkowe, w tym: 

1/ środki trwałe, 

2/  pozostałe środki trwałe, 

3/  materiały, 

4/ wartości niematerialne i prawne – /w formie weryfikacji  danych ewidencyjnych/; 

2. dokumentację pracowniczą; 

3. druki ścisłego zarachowania; 

4. pieczątki; 

5. klucze  do budynku i pomieszczeń. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji inwentaryzacyjnej. 

Id: CD1DE67B-0787-4178-A8A5-D8787874228A. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: CD1DE67B-0787-4178-A8A5-D8787874228A. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 38/2022 
Data dokumentu 2022-07-20 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  zdawczo-odbiorczej w Ośrodku 

Pomocy   Społecznej w Kałuszynie 
Identyfikator dokumentu CD1DE67B-0787-4178-A8A5-D8787874228A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1894095988 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-20 09:53:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: CD1DE67B-0787-4178-A8A5-D8787874228A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-07-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




